
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/235/22 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok o kwotę 248 764,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok o kwotę 1 572 378,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt w kwocie 1 323 614,00 zł zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 323 614,00 zł stanowiące: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) - 101 767,00 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) - 770 000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) - 451 847,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 1712



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXV/235/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody 

Dział Źródło 

§ 

Nazwa działu 

i źródła 

Zmniejszenie 

o kwotę zł 

Zwiększenie 

o kwotę zł 

1 2 3 4 5 

  Dochody bieżące 0,00 269 617,00 

     600  Transport i łączność 0,00 17 300,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 300,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 252 317,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 252 317,00 

       Dochody majątkowe 20 853,00 0,00 

600  Transport i łączność 20 853,00 0,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 20 853,00 0,00 

  Dochody ogółem 20 853,00 269 617,00 

       Zwiększenie dochodów (rubr. 5 - 4) 
 

248 764,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1712



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV/235/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Zmniejszenie  

o kwotę zł 

Zwiększenie 

o kwotę zł 

1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące 0,00 823 231,00 

     757  Obsługa długu publicznego 0,00 17 300,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 0,00 17 300,00 

  1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 300,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 526 717,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 481 517,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 0,00 481 517,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 481 517,00 

 80104 Przedszkola 0,00 45 200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 0,00 45 200,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 45 200,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 264 489,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 251 489,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 251 489,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 251 489,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 13 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 000,00 

855  Rodzina 0,00 14 725,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 2 050,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 050,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 12 675,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 12 675,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 12 675,00 

       Wydatki majątkowe 790 853,00 1 540 000,00 

     600  Transport i łączność 20 853,00 190 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 853,00 190 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 853,00 190 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 770 000,00 1 350 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 770 000,00 1 350 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 000,00 1 350 000,00 

       Wydatki ogółem 790 853,00 2 363 231,00 

       Zwiększenie wydatków (rubr. 5 -4) 
 

1 572 378,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1712


		2022-06-10T12:54:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




